
 

 
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

вісімдесят першої позачергової сесії восьмого скликання 
 
 

16 жовтня 2024 року  № 487 
 
Про внесення змін до рішення шістдесят шостої сесії Пирятинської міської 
ради восьмого скликання від 22 грудня 2023 року № 651 

 
Відповідно до статей 26, 59 Закону України ,,Про місцеве самоврядування 

в Україні“, постанов Кабінету Міністрів України від 04 жовтня 2024 р. №1145 
„Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 
середньої освіти у 2024 році“, від 24 березня 2021р. № 305 „Про затвердження 
норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах 
оздоровлення та відпочинку“, враховуючи висновки та рекомендації постійних 
комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

внести зміни до пункту 3 рішення шістдесят шостої сесії Пирятинської 
міської ради восьмого скликання від 22 грудня 2023 року № 651 „Про 
затвердження розміру вартості харчування учнів у закладах загальної середньої 
освіти Пирятинської міської ради на 2024 рік“, виклавши його в такій редакції: 

„3. Харчування учнів 1-4 класів закладів загальної середньої освіти, у тому 
числі пільгових категорій дітей з числа учнів початкової школи, зазначених у 
пункті 2, здійснювати за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти у 2024 році, починаючи з 14.10.2024 року“. 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


